
 
 

UCHWAŁA NR 138/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr IX/63/24 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 
2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2024 r. poz. 6333) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2025 poprzez: 

1) rozdysponowanie części rezerwy celowej przeznaczonej na wypłatę odpraw, w tym podpraw emerytalnych 
dla pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu w kwocie 44.000,00 zł i zwiększenie o tę kwotę planu 
wydatków bieżących w dziale 750 rozdział 75020; 

2) rozdysponowanie części rezerwy celowej przeznaczonej na zadania oświatowe w kwocie 338.236,00 zł 
i zwiększenie planu wydatków bieżących w: 

- dziale 801 rozdział 80102 o kwotę 58.680,00 zł; 

- dziale 801 rozdział 80107 o kwotę 5.061,00 zł; 

- dziale 801 rozdział 80134 o kwotę 13.296,00 zł; 

- dziale 854 rozdział 85403 o kwotę 51.137,00 zł; 

- dziale 854 rozdział 85404 o kwotę 303,00 zł; 

- dziale 854 rozdział 85406 o kwotę 64.133,00 zł; 

- dziale 854 rozdział 85420 o kwotę 145.626,00 zł; 

3) przesunięcia w planie wydatków budżetu Powiatu w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami 
i paragrafami na kwotę 281.739,59 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Tomasz Marcin Tesmer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1969



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 158 687,38 202 687,38

75020 Starostwa powiatowe 150 933,00 194 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 194 933,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 933,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7 754,38 7 754,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 367,66 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 586,72 0,00
Dobre warunki pracy w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego -

dot. kosztów pośrednich
1 586,72 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00
Dobre warunki pracy w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego -

dot. kosztów pośrednich
4 800,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 586,72
Dobre warunki pracy w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego -

dot. kosztów pośrednich
0,00 1 586,72

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 800,00
Dobre warunki pracy w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego -

dot. kosztów pośrednich
0,00 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 367,66

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 382 236,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 382 236,00 0,00

4810 Rezerwy 382 236,00 0,00

Rezerwa celowa na 

 - zadania oświatowe 338 236,00 0,00

 - odprawy, w tym emerytalne, dla pracowników jednostek

organizacyjnych Powiatu
44 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 376,29 87 413,29

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 126,49 63 771,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 896,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 091,30

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 464,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 37 590,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 126,49 0,00

80107 Świetlice szkolne 6 175,79 5 345,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 737,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 104,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 138/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 9 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1969



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 284,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 895,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 175,79 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 039,01 16 826,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 421,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 182,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 530,21

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 039,01 0,00

80195 Pozostała działalność 1 035,00 1 470,48

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 035,00
Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. 2025 r. poz. 337)

0,00 1 035,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 435,48

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 035,00 0,00

Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. 2025 r. poz. 337)

1 035,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 59 317,26 59 317,26

85202 Domy pomocy społecznej 54 523,26 54 523,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 523,26 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 50 523,26

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 794,00 4 794,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 434,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 794,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
19 142,00 19 142,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 19 142,00 19 142,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 879,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 731,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 19 142,00

4480 Podatek od nieruchomości 286,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 246,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 33 786,66 294 985,66

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 232,12 64 560,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 017,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 994,45 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 241,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 016,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1969



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00
Nowoczesne warunki pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym 

w Warninie - dot. kosztów pośrednich 4 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 800,00
Nowoczesne warunki pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym 

w Warninie -dot. kosztów pośrednich
0,00 4 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 123,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 39 863,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 937,67 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 560,62 303,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 44,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 253,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 560,62 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 6 815,15 69 324,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 418,32 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 116,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 305,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 191,67

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 53 712,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 396,83 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 13 548,27 158 521,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 940,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 095,55 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34 907,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 966,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00
Poprawa warunków pracy w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 

Polanowie -dot. kosztów pośrednich
4 800,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 800,00
Poprawa warunków pracy w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 

Polanowie -dot. kosztów pośrednich
0,00 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 095,55

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 3 040,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 94 773,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 652,72 0,00

85495 Pozostała działalność 1 630,50 2 276,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 630,50 2 276,20

855 RODZINA 430,00 430,00

85508 Rodziny zastępcze 430,00 430,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 430,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 430,00

663 975,59 663 975,59SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1969



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

382 236,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 382 236,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 382 236,00 0,00

4810 Rezerwy 382 236,00 0,00
Rezerwa celowa na 

 - zadania oświatowe 338 236,00 0,00

 - odprawy, w tym emerytalne, dla pracowników jednostek

organizacyjnych Powiatu
44 000,00 0,00

150 933,00 150 933,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150 933,00 150 933,00

75020 Starostwa powiatowe 150 933,00 150 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 150 933,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 933,00 0,00

7 754,38 7 754,38

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 754,38 7 754,38

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7 754,38 7 754,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 367,66 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 586,72 0,00
Dobre warunki pracy w Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Koszalińskiego -dot. kosztów pośrednich
1 586,72 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00
Dobre warunki pracy w Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Koszalińskiego -dot. kosztów pośrednich
4 800,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 586,72
Dobre warunki pracy w Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Koszalińskiego -dot. kosztów pośrednich
0,00 1 586,72

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 800,00
Dobre warunki pracy w Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Koszalińskiego -dot. kosztów pośrednich
0,00 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 367,66

20 638,04 111 611,04

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 214,80 46 747,80

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 24 576,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 111,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 1 138,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 400,29

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

WARNINIE

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU 

KOSZALIŃSKIEGO

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2025 ROK

WYDATKI
Dział Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

§Rozdz.

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 138/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 9 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1969



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Wyszczególnienie§Rozdz.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 8 352,00

80107 Świetlice szkolne 6 175,79 5 345,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 737,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 104,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 284,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 895,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 175,79 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 039,01 16 826,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 421,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 1 182,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 530,21

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 039,01 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13 423,24 64 863,24

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 232,12 64 560,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 017,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 994,45 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 241,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 1 016,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00
Nowoczesne warunki pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 

Wychowawczym w Warninie - dot. kosztów pośrednich
4 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 800,00
Nowoczesne warunki pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 

Wychowawczym w Warninie -dot. kosztów pośrednich 0,00 4 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 123,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 39 863,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 937,67 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 560,62 303,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 44,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 6,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 253,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 560,62 0,00

85495 Pozostała działalność 1 630,50 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 630,50 0,00

7 850,15 71 983,15

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 035,00 1 035,00

80195 Pozostała działalność 1 035,00 1 035,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1969



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Wyszczególnienie§Rozdz.

Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2025 r. poz. 337)

1 035,00 1 035,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 035,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 035,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 815,15 70 948,15

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 6 815,15 69 324,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 418,32 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 116,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 1 305,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 191,67

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 53 712,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 396,83 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 623,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 623,48

15 674,76 198 804,76

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 126,49 39 630,49

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 126,49 39 195,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 329,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 758,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 691,01

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 464,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 29 238,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 126,49 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 435,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 435,48

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13 548,27 159 174,27

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 13 548,27 158 521,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 940,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 095,55 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34 907,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 4 966,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00

Poprawa warunków pracy w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 

Polanowie -dot. kosztów pośrednich
4 800,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 800,00
Poprawa warunków pracy w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 

Polanowie -dot. kosztów pośrednich
0,00 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 095,55

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 3 040,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W 

POLANOWIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1969



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Wyszczególnienie§Rozdz.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 94 773,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 652,72 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 652,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 652,72

5 224,00 5 224,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 794,00 4 794,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 794,00 4 794,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 434,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 794,00

855 RODZINA 430,00 430,00

85508 Rodziny zastępcze 430,00 430,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 430,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 430,00

17 392,87 17 392,87

852 POMOC SPOŁECZNA 17 392,87 17 392,87

85202 Domy pomocy społecznej 17 392,87 17 392,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 392,87 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 17 392,87

10 318,12 10 318,12

852 POMOC SPOŁECZNA 10 318,12 10 318,12

85202 Domy pomocy społecznej 10 318,12 10 318,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 318,12 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 10 318,12

13 634,00 13 634,00

852 POMOC SPOŁECZNA 13 634,00 13 634,00

85202 Domy pomocy społecznej 13 634,00 13 634,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 634,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 13 634,00

13 178,27 13 178,27

852 POMOC SPOŁECZNA 13 178,27 13 178,27

85202 Domy pomocy społecznej 13 178,27 13 178,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 178,27 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 178,27

19 142,00 19 142,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 19 142,00 19 142,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 19 142,00 19 142,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 879,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 731,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 19 142,00

4480 Podatek od nieruchomości 286,00 0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 

KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1969



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Wyszczególnienie§Rozdz.

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 246,00 0,00

0,00 44 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 44 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 44 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44 000,00

663 975,59 663 975,59SUMA

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1969


	UCHWAŁA NR 138/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-16T09:47:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




